



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Klintevej I ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 34 08 84 89
434668 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Klintevej I ApS
Klintevej 19
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 08 84 89
Stiftet: 21. december 2011
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Andreasen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Knud Andreasen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden formuepleje.

Usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Klintevej II ApS.

Fusionen er gennemført pr. 1. januar 2012.

Sammenligningstal i balancen er i overensstemmelse med åbningsbalancen efter gennemført fusion pr. 1. januar 2012.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 37.089 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af positiv indtægt fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og finansielle indtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Eksterne omkostninger		<u>-1.083.567</u>	<u>-438.737</u>
Bruttoresultat		-1.083.567	-438.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.841.981	-10.193.135
Finansielle indtægter	1	19.479.495	8.997.846
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.231.658</u>	<u>-9.263.786</u>
Ordinært resultat før skat		41.006.251	-10.897.812
Skat af ordinært resultat	3	<u>-3.917.703</u>	<u>342.151</u>
Årets resultat		<u>37.088.548</u>	<u>-10.555.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		8.000.000	0
Overført resultat		<u>29.088.548</u>	<u>-10.555.661</u>
		<u>37.088.548</u>	<u>-10.555.661</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>283.795.786</u>	<u>287.504.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>283.795.786</u>	<u>287.504.213</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.712.468	16.799.792
Selskabsskat		4.259.606	2.417.512
Andre tilgodehavender		1.098.243	760.170
Udskudt skatteaktiv		0	115.645
		<u>102.070.317</u>	<u>20.093.119</u>
Værdipapirer		<u>90.546.131</u>	<u>76.323.444</u>
Likvide beholdninger		<u>1.400.372</u>	<u>4.016.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.016.820</u>	<u>100.432.951</u>
AKTIVER I ALT		<u>477.812.606</u>	<u>387.937.164</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		889.047	172.347
Overført resultat		457.413.430	376.334.390
Foreslået udbytte		8.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>466.302.477</u>	<u>376.506.737</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		3.018	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.191.607	11.004.939
Anden gæld		315.504	425.488
		<u>11.510.129</u>	<u>11.430.427</u>
PASSIVER I ALT		<u>477.812.606</u>	<u>387.937.164</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

Heraf udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 385.420 kr. (2011: 356.784 kr.).

2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renteudgifter til tilknyttede virksomheder 217.093 kr. (2011: 206.903 kr.).

	2012	2011
3 Skat af ordinært resultat		
Regulering skat tidligere år	1.209	-231.194
Regulering udskudt skat	115.645	-110.957
Skat af årets resultat	1.449.388	0
Sambeskatningsbidrag	2.351.461	0
	<u>3.917.703</u>	<u>-342.151</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele Queen Mary		
	3 ApS	De 4 ApS	I alt
Kostpris 1. januar 2012	207.095.275	102.061.926	309.157.201
Reguleringer 1. januar 2012	-14.407.574	-7.245.415	-21.652.989
Årets tilgang i forbindelse med aktieombytning	0	53.334.287	53.334.287
Årets resultat	8.474.703	17.367.278	25.841.981
Udbetalt udbytte	-82.000.000	-402.500	-82.402.500
Valutakursreguleringer	0	42.530	42.530
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-307.592	-188.339	-495.931
Skat af værdiregulering sikringsinstrumenter	-27.043	0	-27.043
Udlodning udtrådte minoriteter	0	-1.750	-1.750
Reguleringer 31. december 2012	<u>-88.267.506</u>	<u>62.906.091</u>	<u>-25.361.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>118.827.769</u>	<u>164.968.017</u>	<u>283.795.786</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital		Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
		tkr.	tkr.		
Queen Mary 3 ApS	100 %	125	118.828	8.475	118.828
De 4 ApS	100 %	125	<u>164.968</u>	<u>17.367</u>	<u>164.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>283.796</u>	<u>25.842</u>	<u>283.796</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	376.334.390	0	376.414.390
Kapitalforhøjelse	657.766	-565.419	0	92.347
Aktieombytning	151.281	53.038.106	0	53.189.387
Overført resultat	0	29.088.548	8.000.000	37.088.548
Valutakursregulering	0	42.530	0	42.530
Værdiregulering sikringsinstrumenter	0	-495.932	0	-495.932
Skat af værdiregulering sikringsinstrumenter	0	-27.043	0	-27.043
Udlodning udtrådte minoriteter	0	-1.750	0	-1.750
Egenkapital 31. december 2012	889.047	457.413.430	8.000.000	466.302.477

De seneste 5 års ændringer af virksomhedskapitalen specificeres således:

	2012	2011
Kapitalforhøjelse 1/1	0	80.000
Kapitalforhøjelse 1/1	657.766	0
Aktieombytning	151.281	0
	809.047	80.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har stillet en købsgaranti på 1,5 mio. kr. overfor pengeinstitut vedrørende køb af Carnegie Feeder Fund K/S.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvider og værdipapirer er over for selskabets bankforbindelse pantsat for alt nuværende og fremtidige mellemværende.